
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

Temeljem članka 4. točka 9.- Izgradnja temeljne infrastrukture koja je u funkciji razvoja 
poljoprivrednog sektora uključujući i sektor ribarstva, iz Odluke o produljenju rokova 
provedbe mjera za unaprjeđenje poljoprivredne proizvodnje i Strateškog programa Istarske 
županije 2008-2013 godine do usvajanja nove (Sl. novine Istarske županije 1/2017), članka 
65. i 85. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 10/09, 4/13, 
16/16, 1/17 i 2/17), Župan Istarske županije dana 22. prosinca 2017. godine donosi 
 

 
Z A K L J U Č A K 

o dodjeli financijskih sredstava Lučkoj upravi Poreč  
za izradu Studije izvodljivosti za ribarsku infrastrukturu 

 
 

I. 
Ovim Zaključkom utvrđuje se dodjela sredstava Lučkoj upravi Poreč,  Obala M: Tita 6, Poreč, 
OIB: 71925651469, namijenjenih sufinanciranju  izrade Studije izvodljivosti za ribarsku 
infrastrukturu, na teret Razdjela 007, Upravnog odjela za poljoprivredu, šumarstvo, lovstvo, 
ribarstvo i vodoprivredu, Pozicija 170740.01, Skupina 38, Podskupina 381, Odjeljak 3811 
Projektna dokumentacija LU Poreč, u ukupnom iznosu od 100.000,00 kuna.       

 
II. 

Prihvaća se tekst Ugovora o dodjeli financijskih sredstava Lučkoj upravi Poreč, Obala M: Tita 
6, Poreč, OIB: 71925651469, te isti čini sastavni dio ovog Zaključka.  
 

III. 
Zadužuje se Upravni odjel za proračun i financije da sredstva iz točke I. ovog Zaključka isplati 
na teret R-7, Upravnog odjela za poljoprivredu, šumarstvo, lovstvo, ribarstvo i vodoprivredu 
temeljem Ugovora iz točke II ovog Zaključka. 

 
IV. 

Zadužuju se Željko Čorak Ravnatelj Lučke uprave Poreč,  Obala M: Tita 6, Poreč, OIB: 
71925651469, za namjenski utrošak sredstava i dostavu Izvješća Upravnom odjelu za 
poljoprivredu, šumarstvo, lovstvo, ribarstvo i vodoprivredu Istarske županije do kraja tekuće 
godine. 

 
V. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
KLASA: 402-01/17-01/30 
URBROJ: 2163/1-01/8-17-02 
Pula, 22. prosinca 2017.  

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
ŽUPAN 

mr. sc. Valter Flego 
 
 
Dostaviti:  
1. Lučka uprava Poreč, Obala M: Tita 6, Poreč,  
2. UO za proračun i financije IŽ, 
3. UO za poljoprivredu, šumarstvo, lovstvo,  

ribarstvo i vodoprivredu IŽ, 
4. Pismohrana, ovdje 


		2017-12-27T13:34:24+0100
	Istarska županija
	eUprava




